令和元年 8月吉日

お得意様各位

瑞穂化成工業株式会社

大阪府大阪市平野区加美北 9-3-6

Tel 06-6793-3001

仕様変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

この度、一部商品に関して金型改良の為、下記の通り仕様変更を変更させて

いただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願い致します。

新規格品は旧規格品がなくなり次第、順次切り替えとなります。

敬具

記

●製 品 ： 0181 扁平缶 1L

●サイズ ：

変更前 W114×D59×H193  → 変更後 W114×D60×H193

●変更時期 ： 在庫がなくなり次第、順次

以上